
231 Herrmannsacker - Neustadt - Ilfeld
und zurück

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Herrmannsacker
Buchholz, Abzweig
Neustadt (Harz), Lungenklinik
- Kurpark
- Waldbad
- Osterode
Ilfeld, Wiegersdorf
- Kirche

1

T04★

09:30
09:32
09:39
09:41
09:43
09:45
09:48
09:51

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Ilfeld, Kirche
- Schule
- Wiegersdorf
Neustadt, Osterode
- Waldbad
- Kurpark
- Lungenklinik
Buchholz, Abzweig
Herrmannsacker

304

F04★

13:30
13:32
13:34
13:37
13:39
13:41
13:43
13:50
13:52

4

S04

14:00
14:02
14:04
14:07
14:09
14:11
14:13
14:20
14:22

S04 = nur donnerstags an Schultagen T04 = nur donnerstags F04 = nur donnerstags an schulfreien Tagen = RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

gültig ab 28.08.2022
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