



Herrmannsacker - Neustadt - Ilfeld und zurück

gültig ab 28.08.2022



Fahrnummer

Montag - Freitag

1

Haltestelle / Fußnoten

TO4*
R

Herrmannsacker	09:30
Buchholz, Abzweig	09:32
Neustadt (Harz), Lungenklinik	09:39
- Kurpark	09:41
- Waldbad	09:43
- Osterode	09:45
Ilfeld, Wiegersdorf	09:48
- Kirche	09:51



Fahrnummer

304 4

Haltestelle / Fußnoten

EO4* **S04 R**
R

Ilfeld, Kirche	13:30 14:00
- Schule	13:32 14:02
- Wiegersdorf	13:34 14:04
Neustadt, Osterode	13:37 14:07
- Waldbad	13:39 14:09
- Kurpark	13:41 14:11
- Lungenklinik	13:43 14:13
Buchholz, Abzweig	13:50 14:20
Herrmannsacker	13:52 14:22

S04 = nur donnerstags an Schultagen **TO4** = nur donnerstags **EO4** = nur donnerstags an schulfreien Tagen **R** = RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)